
Přihláška  
Summer Special 2024 

30.06.–14.07.2024 
  

Tímto se závazně přihlašuji na letní akci Summer Special 2024 do dílny: 
  

  divadlo   
  hudba  

  
• * Hraju na následjící hudební nástroje / zpívám: 

  
• * Již jsem se zúčastnil projektu Lanterna futuri:  

  
 
 Poté, co obdržím potvzení o účasti, uhradím účastnický poplatek  
  
•   v hotovosti na začátku Summer Specialu dne 30.06.2024 
•   bankovním převodem na účet společnosti Hillersche Villa gGmbH  

  

Jméno:   
  

Adresa:   
  

Tel.:   

E-mail:   

Věk:   

Podpis:   
  

Datum:   
  
Svým podpisem souhlasím s pořizováním fotografií a viedozáznamů mé osoby/mého 
dítěte, které vzniknou během akce Summer Special od 30.06. do 14.07.2024 a na všech s 
ní spojených následných setkáních. Materiál může být zveřejňován a použit ve všech 
médiích. 
  
Tímto souhlasím s účasí mého syna/mojí dcery  ____________________________ (přijmení, 
jméno) na akci Summer Special od 30.06. do 14.07.2024 v Großhennersdorfu.  
  
  
_______________________________          _____________________________________________ 
Datum / místo              Podpis účastníka / zákonného zástupce  
  
  
 


